

**JBN Finans Holding ApS**  
Kastanievej 5, 6880 Tarm

CVR-nr. 43 49 79 95

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

---

Jørgen Bjørnkjær Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JBN Finans Holding ApS  
Kastanievej 5  
6880 Tarm

CVR-nr.: 43 49 79 95  
Stiftet: 22. august 2022  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
4. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Bjørnkjær Nielsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20A  
6950 Ringkøbing

**Bankforbindelse**

Ringkøbing Landbobank A/S, Storegade 6-10, 6880 Tarm

**Kapitalinteresse**

K.K.J. Finans ApS, Aadum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.736.815 kr. mod 776.498 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.249</b>	<b>1.679</b>
1 Personaleomkostninger	-370.181	-357.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.121	-62.121
<b>Driftsresultat</b>	<b>-446.551</b>	<b>-417.585</b>
Indtægt af kapitalinteresse	519.513	-76.066
Andre finansielle indtægter	2.010.935	1.689.605
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.496	-178.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.081.401</b>	<b>1.017.749</b>
Skat af årets resultat	-344.586	-241.251
<b>Årets resultat</b>	<b>1.736.815</b>	<b>776.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.736.815	776.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.736.815</b>	<b>776.498</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.684	84.361
4 Indretning af lejede lokaler	55.029	86.473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.713</u>	<u>170.834</u>
5 Kapitalinteresse	1.941.389	1.421.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.941.389</u>	<u>1.421.876</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.050.102</u></b>	<b><u>1.592.710</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.313	21.025
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	200.000
Andre tilgodehavender	0	428
Tilgodehavender i alt	<u>204.313</u>	<u>221.453</u>
Andre værdipapirer	12.292.394	10.511.944
Værdipapirer i alt	<u>12.292.394</u>	<u>10.511.944</u>
Likvide beholdninger	504.916	861.370
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.001.623</u></b>	<b><u>11.594.767</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.051.725</u></b>	<b><u>13.187.477</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>14.719.044</u>	<u>12.982.229</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.759.044</u></b>	<b><u>13.022.229</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.322</u>	<u>9.512</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.322</u></b>	<b><u>9.512</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	246.458	106.773
Anden gæld	<u>39.901</u>	<u>48.963</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.359</u>	<u>155.736</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>286.359</u></b>	<b><u>155.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.051.725</u></b>	<b><u>13.187.477</u></b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	12.205.731	12.245.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>776.498</u>	<u>776.498</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	12.982.229	13.022.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.736.815</u>	<u>1.736.815</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>14.719.044</u></b>	<b><u>14.759.044</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	363.542	348.173
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.639</u>	<u>8.970</u>
	<b><u>370.181</u></b>	<b><u>357.143</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.496</u>	<u>178.205</u>
	<b><u>2.496</u></b>	<b><u>178.205</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>153.384</u>	<u>153.384</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>153.384</u></b>	<b><u>153.384</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-69.023	-38.346
Årets afskrivninger	<u>-30.677</u>	<u>-30.677</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-99.700</u></b>	<b><u>-69.023</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>53.684</u></b>	<b><u>84.361</u></b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>157.222</u>	<u>157.222</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>157.222</u></b>	<b><u>157.222</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-70.749	-39.305
Årets afskrivninger	<u>-31.444</u>	<u>-31.444</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-102.193</u></b>	<b><u>-70.749</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>55.029</u></b>	<b><u>86.473</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	8.888.204	8.888.204
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>8.888.204</b>	<b>8.888.204</b>
Opskrivninger 1. oktober 2024	-7.466.328	-7.390.262
Årets resultat	519.513	-76.066
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<b>-6.946.815</b>	<b>-7.466.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>1.941.389</b>	<b>1.421.876</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K.K.J. Finans ApS	Aadum	50 %
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september 2025		12.292.394
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.039.605
<b>7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen		